
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

16.11.2015                                        г. Тамбов                                 № 2507 

 

 
О внесении изменений в состав коллегии администрации района 
утвержденный постановлением администрации Тамбовского района 
Тамбовской области от 18.05.2010 №2039 (с изменениями от 15.02.2013, 
20.05.2013, 19.09.2013, 19.02.2014, 13.07.2015).  
 

 

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Тамбовского 

района Тамбовской области, администрация района постановляет: 

 1. Внести изменения в состав коллегии администрации района, 

утвержденный постановлением администрации Тамбовского района  

Тамбовской области от 18.05.2010 №2039 (с изменениями от 15.02.2013, 

2013, 20.05.2013,19.09.2013, 19.02.2014, 13.07.2015), утвердив его в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

главы администрации Тамбовского района                            Е.Г.Щербакова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                          Приложение  

                                                                                       УТВЕРЖДЕН 

                                                                постановлением администрации района 

                                                                                  от 16.11.2015 №2507 

 

 

 

СОСТАВ 

коллегии администрации района 

 

Е.Г.Щербакова                   - временно исполняющий обязанности   

            главы администрации района, председатель    

            коллегии 

 

Т.М.Шаламкова                  - исполняющий обязанности заместителя главы  

                                               администрации района, заместитель председателя 

            коллегии 

 

В.В.Чеботарева                   - начальник организационного отдела 

                                                администрации района, секретарь коллегии 

 

 

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: 

 

А.Ю.Константинов               - заместитель главы администрации района 

 

И.Н.Борзых                           - заместитель главы администрации района 

 

Т.Н.Тимофеева                     - заместитель главы администрации района 

 

Н.А.Мовсесян                       - начальник финансового управления 

                                                  администрации района 

 

 
 


